[image: image1.png]

PAGE
2

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	16 декабря 2016 г.
	г.Арсеньев
	№
	1024-па

О внесении изменений в постановление администрации

 Арсеньевского городского округа от 24 июля 2013 года № 607-па

 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ и Порядка проведения оценки
эффективности реализации  муниципальных программ
в Арсеньевском городском округе»

С целью оптимизации деятельности по разработке и утверждению муниципальных программ Арсеньевского городского округа, руководствуясь статьями 45, 59 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Порядок разработки, формирования и реализации муниципальных программ в Арсеньевском городском округе, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 24 июля 2013 года № 607-па (в редакции  постановлений администрации городского округа от 03 сентября 2013 года № 777-па, от 28 декабря 2015 года № 940-па, от 07 июня 2016 года № 455-па) (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. Заменить в  пункте 2.4 раздела II Порядка слова «пунктом 3» словами «пунктами 2.1.-2.3.»;
1.2. Заменить в шестом абзаце  подпункта «д)» пункта 1.1. раздела IV «Управление реализацией программы и контроль за ходом ее выполнения» слова «с разделом 5» словами  «с разделом 6».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                          А.А.Дронин